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تأمین بودجه برای پیشبرد برنامه و طرح های پژوهش یکی از چالش های 

همیشگی پژوهشگران و محققان بوده است. بودجه ای که متولیان امر 

طی ســـال های اخیر تلاش کردند تا مسیر های جایگزینی برای افرایش 

اعتبـــارات آن در پیدا کنند. تا جایی که در ســـال 1397 برای اولین 

بار بهارستان نشـــین ها با مکلف کردن شرکت های سودده، بانک ها و 

یز حداقل 40 درصد از  مؤسســـات غیرانتفاعی وابسته به دولت به وار

هزینه امور پژوهشی شـــان به خزانه داری کل کشور، تلاش کردند منابع 

یق کنند. این بند قانونی که ذیل تبصره  مالـــی جدیدی به این حوزه تزر

یف می شـــد هرچند تا سال 1401، ادامه داشت؛  9 قانون بودجه تعر

اما در قانون بودجه ســـال گذشـــته این میزان به 60 درصد رسید تا از 

یق پژوهش کشـــور بتواند منابع مالی بیشتری در اختیار داشته  این طر

یغ، این بودجه ها باید در  باشـــد. براساس بند »د« تبصره 9 گزارش تفر

قالب طرح های کاربردی، عناوین پایان نامه های تحصیلات تکمیلی، 

طرح های پسادکتری و طرح های تحقیقاتی دانش آموختگان تحصیلات 

یغ وضعیت قرارداد های همین  تکمیلی غیرشاغل هزینه شود. گزارش تفر

بند را در 226 شرکت دولتی مورد بررسی قرار داده که در ادامه به صورت 

مفصل به آن پرداخته ایم. اما موضوع قابل توجه در این میان آن است که 

نام دانشـــگاه های مهم پایتخت در جذب قرارداد هایی با رقم بالا دیده 

ین  نمی شود و در مقابل دانشگاه صنعتی سهند توانسته، 3 مورد از بالاتر

میزان قرارداد ها را از آن خود کند. موضوعی که شـــاید بتوان آن را سهم 

بالای وابستگی آن ها به بودجه عمومی و تخصیص ارقام بالای اعتباری 

از محل فروش نفت و درآمد های مالیاتی دولتی به دانشگاه های پایتخت 

قلمداد کرد. اما موضوع قابل تامل اینجاست که عمده بودجه در قالب 

 پایان نامه های تحصیلات تکمیلی 
ً
پروژه های کاربردی هزینه شده و عملا

از کل قرارداد ها، تنها 5 مورد بوده که مجموع آن نیز 188 میلیون تومان 

 سهم پایان نامه ها از 60 درصد بودجه پژوهشی 
ً
بوده است، یعنی عملا

شرکت ها، بانک ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت هیچ بوده است! 

 بررسی گزارش تفریغ نشان می دهد از قراردادهای سال گذشته شرکت های دولتی فقط  254 میلیارد تومان به دانشگاه ها رسیده است

شوخی پژوهشی با دانشگاه های دولتی

تعامل پژوهشی 390 میلیاردی در قالب ۲۲6 قرارداد

قراردادهای پژوهشی یکی از راه ها برای کسب درآمدهای دانشگاهی 

و همچنین رســـیدن به راهکار برای حل معضلات دســـتگاه های 

مختلف اســـت. این موضوع به نیاز دستگاه های مختلف و رجوع 

آنها به دانشـــگاه ها برمی گردد و هرچه تعداد این قراردادها بیشتر 

باشد، نشان می دهد فاصله بین صنایع و دانشگاه ها در حال کم تر 

شـــدن است. بر اســـاس گزارش تفریغ بودجه، در 226 قرارداد 

منعقد شـــده در سال گذشته، 84 شـــرکت دولتی با 77 دانشگاه، 

پژوهشگاه و شـــرکت دانش بنیان همکاری داشتند که 77 درصد 

 به دانشگاه مربوط بوده است. موضوع مهم تر، 
ً
قراردادها مســـتقیما

رقم کلی این قراردادهاســـت که به 390 میلیارد تومان می رسد. 

البته این بدان معنی نیست که همه این مبلغ به دست دانشگاه ها و 

یا طرف های همکار برای اجرای قراردادها رسیده باشد؛ بلکه 65 

درصد از کل این مبلغ پرداخت شـــده و مابقی آن هنوز به مرحله 

پرداخت نرسیده است.

بیشترین تعداد قرارداد؛ کدام شرکت ها؟ کدام دانشگاه ها؟

5 شرکتی که بیشترین قرارداد را داشته اند به ترتیب به توانیر با 22 قرارداد، 

شرکت ملی گاز و شرکت تولید نیروی برق حرارتی هر کدام با 18 قرارداد، 

مدیریت شبکه برق ایران با 9 قرارداد و شرکت تهیه و تولید مواد معدنی 

ایران با 7 قرارداد رسیده است. همچنین 5 دانشگاه برتر این بخش نیز 

به ترتیب دانشگاه صنعتی اصفهان با 16 قرارداد، فردوسی مشهد با 13 

قرارداد و جایگاه سوم هم به صورت مشترک در اختیار دانشگاه تربیت 

مدرس، شیراز و چمران اهواز با 10 قرارداد می رسد. جالب اینجاست 

که دانشگاه های مهم پایتخت مانند شهید بهشتی، تهران و امیرکبیر به 

ترتیب 9، 7 و 6 قرارداد داشـــته اند. سهم پایین قراردادهای آنها باعث 

شد تا نتوانند در بین 5 دانشگاه برتر جایی برای خود دست و پا کنند.

طرح های کاربردی اعتبار بیشتری جذب کردند

با وجود اینکه قراردادهای منعقد شـــده بین شرکت ها، دانشگاه ها و پژوهشگاه ها در 4 

تقسیم بندی طرح های کاربردی، پایان نامه های تحصیلات تکمیلی، طرح های پسادکتری 

و طرح های تحقیقاتی دانش آموختگان تحصیلات تکمیلی غیرشـــاغل تقسیم بندی 

می شوند، اما عمده آنها در قالب طرح های کاربردی بوده است. اگر بخواهیم 5 شرکت 

برتر از لحاظ قراردادهای کاربردی را بررســـی کنیم، تفاوتی با بخش بالاترین میزان 

قرارداد این گزارش نخواهد داشت؛ اما بررسی وضعیت بالاترین میزان قرارداد در قالب 

پایان نامه های تحصیلات تکمیلی وضعیت را متفاوت می کند. به طوری که بیشترین 

رقم این حوزه به شـــرکت آب منطقه ای البرز می رسد که توانسته 100 میلیون قرارداد با 

مؤسسه تحقیقات زیست محیطی دانشکده کشاورزی دانشگاه تهران داشته باشد. بعد از 

آن، شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران است که قرارداد 30 میلیون تومانی 

را با دانشگاه اصفهان داشته است. جایگاه سوم این حوزه نیز به شرکت پالایش گاز ایلام 

به خاطر قرارداد 25 میلیون تومانی با دانشگاه ایلام می رسد. رتبه چهارم این بخش هم 

به شـــرکت آب منطقه ای استان آذربایجان غربی به خاطر قرارداد 20 میلیون تومانی با 

دانشگاه ارومیه می رسد. درنهایت، سکوی پنجم به شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی 

رسیده که قرارداد 13 میلیون تومانی را با دانشگاه تربیت مدرس منعقد کرده بود. وضعیت 

درباره طرح های پسادکتری نیز متفاوت است؛چرا که تنها 3 قرارداد در این باره منعقد 

شده و جایگاه اول و دوم هم به شرکت برق و آب منطقه ای زنجان می رسد که به ترتیب 

قراردادهایی را با مبلغ یک میلیارد و 200 میلیون تومان با دانشگاه زنجان منعقد کرده 

بودند. جایگاه سوم نیز به شرکت آب منطقه ای سمنان می رسد که طی قراردادی 26 میلیون 

تومانی با دانشگاه تربیت مدرس، تنها قراردادهای مربوط به پسادکتری را منعقد کردند.

بالاترین رقم قراردادها مربوط به نفتی هاست

اعداد عجیب قرارداد های دانشگاه های برتر با دولتی ها6۵ درصد رقم قراردادها پرداخت شد

مبلغ قراردادها می تواند یکی از نشـــانه های اهمیت آن باشد. 

 
ً
صنعت نفت بـــه دلیل دارا بودن منابع مالی قابل توجه، طبیعتا

می تواند قراردادهایی با مبالغ بالاتری را منعقد کند. بر اســـاس 

گزارش تفریغ بودجه 1402، قرارداد شـــرکت فلات نفت قاره 

ایران به مبلغ 103 میلیارد تومان با دانشـــگاه صنعتی ســـهند، 

بزرگ ترین قرار و مدار پژوهشـــی صنعت و دانشگاه لقب گرفته 

و یک چهارم کل مبلغ قراردادهای 1402 را شـــامل می شـــود 

و تنهـــا همکاری این مجموعه اقتصادی با مراکز دانشـــگاهی 

به شمار می رود.

بعد از شـــرکت ملی گاز ایران کـــه 58 میلیارد تومان قرارداد را باز 

هم با دانشـــگاه صنعتی سهند منعقد کرده، رتبه سوم این بخش به 

شرکت مادر تخصصی ملی صنایع پتروشیمی می رسد که قراردادی 

34 میلیارد تومانی با دانشگاه شیراز بسته است. شرکت گاز استان 

آذربایجان شرقی نیز با وجود اینکه شرکتی استانی محسوب می شود، 

در قراردادی با رقم 33 میلیارد تومان با دانشـــگاه صنعتی ســـهند 

چهارمین قول و قرار سنگین پژوهشی را رقم زده است. شرکت تهیه 

و تولید مواد معدنی ایـــران هم به خاطر عقد قراردادی 12 میلیارد 

تومانی با دانشگاه صنعتی اصفهان در رتبه بعدی قرار گرفته است. 

شرکت ملی صنایع پتروشیمی نیز با بستن قرارداد 11 میلیارد تومانی 

با دانشگاه تربیت مدرس در سکوی بعدی قرار گرفته و بعد از آن بار 

دیگر شرکت ملی گاز ایران و صنعت دفاعی به خاطر داشتن قرارداد 

5 میلیارد تومانی به ترتیب با دانشگاه فردوسی مشهد و تحصیلات 

تکمیلی علوم پایه زنجان در ســـکوی هفتم قرار گرفته اند. شرکت 

نفت و گاز پـــارس هم که قرارداد 4 میلیارد و 995 میلیون تومانی 

با دانشـــگاه تربیت مدرس منعقد کرده بود، حالا در رتبه نهم قرار 

گرفته و جایگاه آخر هم به بانک مرکزی به دلیل قرارداد 3 میلیارد و 

747 میلیون تومانی با دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 

می رســـد. همچنین مجموع این قراردادها به 272 میلیارد تومان 

رســـیده که نشان می دهد 70 درصد از کل مبالغ قراردادها تنها در 

همین 10 قرارداد خلاصه شده است.

رقم عقد قرارداد به معنی پرداخت همه آن به دانشگاه یا پژوهشگاه طرف 

قرارداد نیست و به همین دلیل بررسی قراردادها از لحاظ میزان مبلغ 

پرداختی، شرایط متفاوت تری نسبت به رقم قراردادهای منعقد شده 

دارد. نکته جالب در بحث مبلغ پرداختی آن است که در وهله اول باید 

به آن اشاره کرد که از کل رقم قراردادها، 65 درصدشان پرداخته شده 

اســـت. در این میان، سهم دانشگاه صنعتی سهند از 4 قرارداد منعقد 

شـــده، حدود 196 میلیارد تومان بوده تا از این طریق این دانشگاه در 

جایگاه اول هم از لحاظ رقم قراردادها و هم میزان وصول مبالغ قراردادها 

قرار بگیرد. جایگاه بعدی هم به دانشگاه فردوسی مشهد می رسد که 

با تحقق 7 میلیارد تومان از رقم قراردادهایش، توانسته بیشترین میزان 

درآمدی را از این محل داشته باشد. دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین 

طوسی نیز به دلیل نقد شدن حدود 5 میلیارد تومان از رقم قراردادهایش 

در جایگاه سوم از حیث بالاترین میزان رقم درآمدزایی قرار می گیرد. 

دانشگاه صنعتی اصفهان که از مجموع 16 قراردادش به درآمد حدود 

4 میلیارد و 700 تومانی رســـیده، حالا در سکوی چهارم قرار دارد. 

درآمد 3 میلیارد و 753 میلیون تومانی دانشگاه تربیت مدرس هم این 

دانشـــگاه را در جایگاه پنجم این حوزه قرار داده تا بدین ترتیب سهم 

دانشگاه های پایتخت از 5 رتبه اول این حوزه به 2 دانشگاه برسد. بعد 

از آن، دانشگاه شیراز قرار دارد که کل درآمدهای این دانشگاه از بند د 

تبصره 9 قانون بودجه ســـال گذشته به 2 میلیارد و 616 میلیارد تومان 

رســـیده است؛ جایگاه بعدی این حوزه هم به دانشگاه شهید بهشتی 

می رســـد که توانسته 2 میلیارد و 538 میلیون تومان درآمدزایی را از 

محل 60 درصد بودجه امور پژوهشی شرکت ها، بانک ها و مؤسسات 

غیرانتفاعی وابسته به دولت به دست آورد. جایگاه هشتم هم در اختیار 

امیرکبیر قرار دارد که توانســـتند در ســـال گذشته یک میلیارد و 973 

میلیون تومان درآمد پژوهشـــی از محل این بند از قانون بودجه داشته 

باشند. علم و صنعت نیز از محل 4 قرارداد خود به درآمد یک میلیارد 

و 805 میلیون تومانی رسید تا از این طریق در سکوی نهم دست پیدا 

کند. سکوی آخر هم به دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان 

می رسد که تنها یک قرارداد در سال گذشته داشته است.

بررسی دانشـــگاه های منتخب کشور مانند تهران، تربیت مدرس، 

شهید بهشتی، علم و صنعــــت، امیرکبیر، صنعتی شریف، خواجه 

نصیرالدین طوسی و یا برخی از مهم ترین دانشگاه های استانی مانند 

فردوسی مشهد، تبریز، صنعتی اصفهان نشان می دهد هرچند آن ها 

از دانشگاهی مانند صنعتی سهند در کسب بالاترین میزان رقم قرارداد 

و حتی میزان درآمدزایی جا مانده اند، اما هرکدام به اندازه خود تلاش 

کردند تا بتوانند سهمی از این قرارداد ها داشته باشند. دانشگاه تهران 

بر اســـاس گزارش تفریغ بودجه سال گذشته در مجموع حدود 10 

میلیارد تومان درآمد داشته که از این میزان 20 درصدش یعنی حدود 2 

میلیارد تومان آن محقق شده است! وضعیت تحقق درآمد ها از محل 

قرارداد های منعقد شده برای دانشگاه تربیت مدرس تا حدودی بهتر 

است؛ چراکه این دانشگاه از حدود 22 میلیارد قرارداد منعقد شده، 

توانســـته 24 درصدش را که معادل 5 میلیارد و 433 میلیون تومان 

می شود را محقق کند. شهید بهشتی ها هم که مجموع 9 قراردادشان، 

رقمی حدود 7 میلیارد تومان می شود، با کسب حدود 3 میلیارد تومان 

از آن، توانسته بودند 37 درصد از رقم کل را به حساب دانشگاه واریز 

کنند. دانشگاه علم و صنعت نیز که به عنوان یکی از دانشگاه های مهم 

صنعتی کشور محسوب می شود تنها 4 قرارداد داشت که مجموع رقم 

آن هم به 3 میلیارد می رسد؛ اما از این میزان حدود 2 میلیارد تومانش 

به دانشگاه پرداخت شد تا از این طریق علم و صنعت بیشترین نرخ 

تحقق درآمد ها را با ســـهم 57 درصدی داشته باشد. امیرکبیری ها 

هم با 6 میلیارد تومان رقم قراردادی که طی 6 قرارداد با این دانشگاه 

منعقد شده، توانســـتند حدود 2 میلیارد تومان آن را از شرکت های 

طرف قراردادشان دریافت کنند که معادل 31 درصد از کل قرارداد ها 

می شـــود. سهم 6 میلیارد تومانی دانشگاه صنعتی شریف که آن هم 

ظرف 5 قرارداد منعقد شده، نشان می دهد این دانشگاه نتوانسته نظر 

دستگاه ها و شرکت ها را برای عقد قرارداد جلب کند. از طرف دیگر 

تحقق یک میلیارد تومان از این قرارداد ها، نشـــان می دهد از کل این 

مبلغ هم 17 درصدش به دانشـــگاه پرداخت شده است. ماحصل 6 

قرارداد برای دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی نیز حدود 11 میلیارد 

تومان بوده که از این رقم حدود 5 میلیارد تومان آن محقق شده یعنی 

از کل قرارداد ها مبلغ 47 درصدش به حســـاب دانشگاه واریز شده 

اســـت. فردوسی مشهد برخلاف تهرانی ها، 13 قرارداد داشته اما از 

حیث رقمی، قرارداد هایش چندان بزرگ نبودند و مجموع آن ها به 8 

میلیارد تومان رسیده و از این میزان 76 درصد یعنی 7 میلیاردش به 

حساب دانشگاه واریز شده است. با این حساب باید عنوان کرد این 

دانشـــگاه مرکز استانی توانسته سهم بالایی از میزان قرارداد هایش را 

محقق کند. صنعتی اصفهان هم با 17 قرارداد توانسته 19 میلیارد تومان 

درآمد را برای خود از محل هزینه کرد 60 درصدی بودجه پژوهشی 

شـــرکت ها، بانک ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت برای خود 

به ثبت رساند که از این رقم با تحقق حدود 5 میلیارد تومانی، حدود 

25 درصد آن به حساب دانشگاه واریز شده است. 

اگر بخواهیم بالاترین میزان قراردادها را از حیث دانشـــگاهی هم 

بررسی کنیم، باید عنوان کرد که 30 درصد قراردادهایی که بیشترین 

مبلغ را داشته اند به دانشگاه صنعتی سهند رسیده است؛ به طوری که 

71 درصد از کل 10 قرارداد اول به لحاظ ارزش مالی در اختیار این 

دانشـــگاه بوده است. نگاهی جزئی تر به این دانشگاه نشان می دهد 

که دانشگاه صنعتی سهند در کنار کسب جایگاه اول و سوم، جایگاه 

چهارم را از حیث بالاترین میزان قرارداد به خود اختصاص داده است. 

در این بین، دانشگاه صنعتی شیراز نیز با داشتن قرارداد 34 میلیارد 

تومانی در رتبه ســـوم قرار گرفته است. بعد از آن، دانشگاه صنعتی 

اصفهان قرار دارد که توانسته قرارداد 12 میلیارد تومانی داشته باشد. 

دانشگاه تربیت مدرس هم که نامش یک بار در جایگاه ششم و یک 

بار نیز در جایگاه نهم تکرار شـــده، تنها دانشگاه پایتخت محسوب 

می شود که به دلیل عقد قراردادهای 11 و حدود 5 میلیارد تومانی در 

بین 10 دانشگاه برتر این حوزه قرار دارد. جایگاه هفتم هم به دانشگاه 

فردوسی مشهد و تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان می رسد که 

توانســـتند 5 میلیارد تومان قرارداد را در سال گذشته به نام خود ثبت 

کنند. از جایگاه نهم که مربوط به دانشـــگاه تربیت مدرس اســـت 

که بگذریم، باید عنوان کرد در ســـکوی آخر هم دانشگاه صنعتی 

خواجه نصیرالدین طوسی می رســـد که قرارداد 3 میلیارد و 474 

میلیون تومانی داشته است.

ادامه از صفحه4 ادامه در صفحه۵ 

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه آقای فرج اله یاری 

فرزند بالا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 932.94 

مترمربع تحت پلاک 34 اصلی روستای کهناب بخش 7 زنجان خریداری 

از آقای مرتضی اوصانلو محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846242

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه آقای محمدولی 

اسلامی فرزند تقی نسبت به ششدانگ 5 قطعه باغ در پلاک 200 اصلی 

روستای قره بلاغ بخش 7 زنجان خریداری از آقای عباس قادری به شرح 

ذیل محرز گردید.

ـــه 15  ـــه فاصل ـــت ب ـــب در دو نوب ـــوم مرات ـــلاع عم ـــور اط ـــذا به منظ ل

ـــدور  ـــه ص ـــبت ب ـــخاص نس ـــه اش ـــی ک ـــود در صورت ـــی می  ش گه روز آ

ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی داشـــته باشـــند می  تواننـــد از 

ـــود را  ـــراض خ ـــاه اعت ـــدت دوم ـــه م ـــی ب گه ـــن آ ـــار اولی ـــخ انتش تاری

ـــاه  ـــدت یک م ـــرف م ـــید ظ ـــذ رس ـــس از اخ ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ب

ـــی  ـــع قضای ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــراض دادخواس ـــلیم اعت ـــخ تس از تاری

تقدیـــم نماینـــد. بدیهـــی اســـت در صـــورت عـــدم وصـــول اعتـــراض در 

ـــد.  ـــد ش ـــادر خواه ـــت ص ـــند مالکی ـــررات س ـــق مق ـــرر طب ـــت مق مهل

ـــی 1846251 گه ـــه آ /// شناس

1- پلاک 134 فرعی به مساحت 1800.06 مترمربع

2- پلاک 122 فرعی به مساحت 989.32 مترمربع

3- پلاک 131 فرعی به مساحت 1763.36 مترمربع

4- پلاک 133 فرعی به مساحت 474.96 مترمربع

5- پلاک 130 فرعی به مساحت 210.4 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه آقای محمد رومی 

فرزند عابدین نســـبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

10115.61 مترمربع تحت پلاک 2842 فرعی از 81 اصلی روســـتای 

ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای عابدین رومی محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846262

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***********************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای عباداله خسروی 

فرزند علی نسبت به ششـــدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 104 

اصلی روستای نیک پی بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی خسروی 

به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846381

1- پلاک 295 فرعی به مساحت 7826.08 مترمربع

2- پلاک 296 فرعی به مساحت 25158 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

****************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علیرضا عباسی 

فرزند صفر نسبت به 87 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه به انضمام ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14451.48 مترمربع تحت پلاک 

49 فرعی از 3 اصلی روســـتای سعیدکندی بخش 5 زنجان خریداری از 

آقای اسداله عباسی محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846384

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*******************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه خانم رقیه احمدی 

فرزند علی اصغر نســـبت به 85 شعیر عرصه به انضمام ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 5715.66 مترمربع تحت پلاک 625 

فرعی از 23 اصلی روســـتای سلمانکندی بخش 7 زنجان خریداری از 

آقای محمدعلی احمدی محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846389

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

**********************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابـــر رای هیـــات قانـــون صدرالاشـــاره تصرفـــات مالکانـــه آقـــای مهـــدی 

ـــه  ـــک قطع ـــدانگ ی ـــه شش ـــبت ب ـــرز نس ـــد فرام ـــدی فرزن ـــی محم عل

زمیـــن مزروعـــی بـــه مســـاحت 57852مترمربـــع تحـــت پـــلاک 1911 

فرعـــی از 10 اصلـــی روســـتای دیـــزج بـــالا بخـــش 7 زنجـــان خریـــداری 

ـــد. ـــاد محمـــدی محـــرز گردی از آقـــای صی

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846392

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*********************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه آقای سعیدآقازاده 

خراسانلو فرزند جواد نســـبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت 906.09 مترمربع تحت پلاک 145 فرعی از 11 اصلی روستای 

سلمانلو بخش 5 زنجان خریداری از آقای محمداصغری محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846405

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

******************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای احمد بختیاری 

فرزند شعبانعلی نسبت به ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در پلاک 22 

اصلی روســـتای شکورآباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای شعبانعلی 

بختیاری به شرح ذیل محرز گردید .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846408

1- پلاک 929 فرعی به مساحت 6243.09 مترمربع

2- پلاک 921 فرعی به مساحت 1541.54 مترمربع

3- پلاک 928 فرعی به مساحت 3952.98 مترمربع

4- پلاک 927 فرعی به مساحت 12608.31 مترمربع

5- پلاک 923 فرعی به مساحت 571.58 مترمربع

 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***********************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم ها فاطمه، مریم، 

مهین و سمیه حیدری فرزندان احمد هرکدام نسبت به 1.5 دانگ مشاع از 

ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در پلاک 31 اصلی روستای ذاکر بخش 

7 زنجان خریداری از آقای احمد حیدری به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846397

1- پلاک 1068 فرعی به مساحت 8310.73 مترمربع

2- پلاک 1064 فرعی به مساحت 14157.29 مترمربع

3- پلاک 1067 فرعی به مساحت 4753.65 مترمربع

4- پلاک 1065 فرعی به مساحت 10052.18 مترمربع

5- پلاک 1063 فرعی به مساحت 17191.02 مترمربع

6- پلاک 1066 فرعی به مساحت 106.03 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/10

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

Farhikhteghan_school

09108106۵3۵

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

ـــرکت  ـــنل ش ـــرم پرس ـــذای گ ـــع غ ی ـــخ و توز ـــه، طب ـــواد اولی ـــه م  »تهی
توســـعه صنایـــع انرژی بـــر پارســـیان جنـــوب« 

 شماره مناقصه : 2003090246000004
 شـــرکت توســـعه صنایـــع انرژی بـــر پارســـیان جنـــوب، در نظـــر دارد 
فراخـــوان مناقصـــه جهـــت برگـــزاری مناقصـــه عمومـــی یک مرحلـــه ای تهیـــه 
ـــع  ـــع غـــذای گـــرم پرســـنل شـــرکت توســـعه صنای ـــخ و توزی ـــه، طب مـــواد اولی
ـــی  ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــوب را از طری ـــیان جن ـــر پارس انرژی ب
دولـــت برگـــزار نمایـــد. لـــذا از واجدیـــن شـــرایط، دارای گواهـــی نامـــه معتبـــر 
ـــد  ـــتیبانی دارای ک ـــات پش ـــده خدم ـــرکت های ارائه دهن ـــت ش ـــد صلاحی تایی
فعالیـــت امـــور آشـــپزخانه و رســـتوران )حداقـــل رتبـــه7( از وزارت تعـــاون،کار 
ـــه  ـــناد ب ـــت اس ـــت دریاف ـــد جه ـــل می آی ـــه عم ـــوت ب ـــی دع ـــاه اجتماع و رف
ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت بـــه آدرس www.setadiran.ir بـــه 

شـــماره مناقصـــه 2003090246000004 مراجعـــه نماینـــد.
ــر  ــع انرژی بـ ــعه صنایـ ــرکت توسـ ــذار(: شـ ــا )مناقصه گـ 1- کارفرمـ

پارســـیان جنـــوب
2- اطلاعـــات تمـــاس دســـتگاه مناقصه گـــذار: آدرس: تهـــران، 
خیابـــان ولیعصـــر، بالاتـــر از میـــدان ولیعصـــر، روبـــه روی ســـینما اســـتقلال 
ـــر  ـــع انرژی ب ـــاد صنای ـــرح ایج ـــر ط ـــولاد، دفت ـــی ف ـــرکت مل ـــاختمان ش س
ـــن 021-88906133  ـــف تلف ـــه همک ـــور، طبق ـــی کش ـــواحل جنوب در س
ـــرم  ـــذای گ ـــع غ ـــخ و توزی ـــه، طب ـــواد اولی ـــه م ـــه: تهی ـــوع مناقص 3- موض

ـــوب ـــیان جن ـــر پارس ـــع انرژی ب ـــعه صنای ـــرکت توس ـــنل ش پرس
4- برآورد هزینه اجرای کار: 000ر600ر339ر36 ریال

ـــغ  ـــه مبل ـــی ب ـــه بانک ـــره ضمانتنام ـــک فق ـــن: ی ـــغ تضمی ـــوع و مبل 5- ن
ـــط  ـــه توس ـــی ک ـــه بانک ـــورت ضمانتنام ـــه ص ـــال ب 000ر980ر816ر1 ری
ـــدت  ـــرای م ـــد و ب ـــده باش ـــا ش ـــادر و امض ـــاز ص ـــای مج ـــی از بانکه یک
ســـه ماه از تاریـــخ پایـــان پیشـــنهادات اعتبـــار داشـــته و قابـــل تمدیـــد 

ـــرطی  ـــه ش ـــوده و هیچ گون ـــپام ب ـــماره س ـــد دارای ش ـــه بای ـــد. )ضمانتنام باش
ـــردد.( ـــه درج گ ـــد در ضمانتنام ـــک نبای ـــوی بان از س

یافـــت اســـناد مناقصـــه: اســـناد مناقصـــه  6- محـــل و مهلـــت زمانـــی در
ــاعت 16 روز  ــت سـ ــنبه 1403/09/24 لغایـ ــاعت 08:00 روز شـ از سـ
چهارشـــنبه مـــورخ 1403/10/05 از طریـــق ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی 

ـــود.  ـــد ب ـــترس خواه ـــه www.setadiran.ir در دس ـــت ب دول
7- محـــل و مهلـــت زمانـــی ارائـــه پیشـــنهاد: پایـــان وقـــت اداری )ســـاعت 
ـــامانه  ـــذاری در س ـــق بارگ ـــورخ 1403/10/18 از طری ـــه م 16( روز سه شنبـ
 www.setadiran.ir ـــه آدرس ـــتاد( ب ـــت )س ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ت
می باشـــد و ضـــروری اســـت از اســـناد بارگذاری شـــده در ســـامانه مذکـــور، 

ـــه آدرس منـــدرج در بنـــد 2 تحویـــل داده شـــود. فیزیـــک پاکـــت الـــف ب
ــه  ــه: روز چهارشنبــ ــت مناقصـ ــایی پاکـ ــان بازگشـ ــل و زمـ 8- محـ

1403/10/19 بـــه آدرس: منـــدرج در بنـــد 2  
9- مـــدت اعتبـــار پیشـــنهادها: 6 مـــاه )180 روز( از آخریـــن تاریـــخ 

ــد. ــنهادات می باشـ ــه پیشـ ارائـ
یخ انتشار فراخوان در سامانه: 1403/09/24 میباشد. 10- تار

ــامانه تـــدارکات  کلیـــه مراحـــل برگـــزاری فراخـــوان از طریـــق درگاه سـ
الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس www.setadiran.ir انجـــام 

خواهـــد شـــد.
ـــت  ـــدم عضوی ـــورت ع ـــوان در ص ـــرکت در فراخ ـــان ش ـــت متقاضی لازم اس
در ســـامانه، نســـبت بـــه ثبت نـــام و دریافـــت گواهـــی امضـــای الکترونیکـــی 
)به صـــورت برخـــط( بـــرای کلیـــه صاحبـــان امضـــای مجـــاز و مهـــر 

ســـازمانی اقـــدام لازم را به عمـــل آورنـــد.
شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب
شماره شناسه1845636
شماره م.الف3272

نوبت دوم
آگهی مزایده اجاره؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

دانشـــگاه آزاد اسلامی قم به استناد مجوز کمیسیون معاملات استان در 

نظـــر دارد مکان های قابل اجاره متعلق به خود را به اشـــخاص حقیقی یا 

حقوقی واجد شرایط به صورت مزایده اجاره و به شرح زیر واگذار نماید:

موضوع مزایده اجاره:

1. سالن های غذاخوری برادران، خواهران و استادسرای مجتمع پردیسان

2. محل کافی شاپ خواهران و برادران مجتمع پردیسان )تامین کانکس و 

تمامی تجهیزات عهده متقاضی است.(

3. محل نصب وندینگ )تامین و نصب دســـتگاه و شـــارژ اقلام عهده 

متقاضی است.(

ید اســـناد مزایده: از تاریخ درج  مهلـــت مراجعه جهت بازدید و خر

گهی به مدت ده روز )ساعت اداری از 8 صبح الی15 شنبه تا چهارشنبه( آ

ید اسناد مزایده: مراجعه حضوری و واریز مبلغ  مدارک لازم جهت خر

2.000.000 ریال )دویست هزار تومان( به حساب 0109609776001 

بانک ملی شبای IR290170000000109609776001 و ارائه اصل 

رسید به دفتر کمیسیون معاملات و دریافت اسناد.

مبلغ ضمانت شـــرکت در مزایده: برای سلف سرویس 15 میلیون تومان، 

کافی شـــاپ 10 میلیون تومان، وندینگ 7 میلیون تومان، به صورت فیش 

واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه.

یافت اسناد: قم، بلوار الغدیر، ابتدای شهرک پردیسان،  زمان و محل در

بلوار دانشگاه، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی قم، ساختمان اداری، مدیریت 

پشتیبانی، دفتر کمیسیون معاملات، تلفن: 02532813373

گهی  دانشـــگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ضمنا هزینه درج آ

عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد. 

اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی قم

نوبت دوم

10 قرارداد بزرگ پژوهشی )ارزش مالی(
مبلغ قرارداد )میلیون ریال(دانشگاه )مجری(نام شرکت

1,035,082دانشگاه صنعتی سهند شرکت نفت فلات قاره ایران

583,650دانشگاه صنعتی سهند شرکت  ملی گاز ایران

345,000دانشگاه شیراز شرکت  مادر تخصصی ملی صنایع پتروشیمی

336,050دانشگاه صنعتی سهند  شرکت  گاز استان آذربایجان شرقی

121,000دانشگاه صنعتی اصفهان شرکت  تهیه و تولید مواد معدنی ایران

115,000دانشگاه تربیت مدرس شرکت  ملی صنایع پتروشیمی

50,000دانشگاه فردوسی مشهد  شرکت  ملی گاز ایران

50,000دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان سازمان صنایع دفاع

49,950دانشگاه تربیت مدرس  شرکت  نفت  و گاز پارس

34,740دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسیبانک مرکزی

بالاترین میزان دریافتی از محل قراردادها  نام دانشگاه 
)میلیون ریال(

1958782 دانشگاه صنعتی سهند

71,915 دانشگاه فردوسی مشهد

49,572دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

46,783  دانشگاه صنعتی اصفهان

37,530 دانشگاه تربیت مدرس

26,169 دانشگاه شیراز

25,381 دانشگاه شهید بهشتی

19,738دانشگاه امیرکبیر

18,057دانشگاه علم و صنعت ایران

14000 دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان

نام شرکت 
بالاترین مبلغ قرارداد 
در طرح های کاربردی 

)میلیون ریال(
نام شرکت 

بالاترین مبلغ در قرارداد در 
طرح پایان نامه های تحصیلات 

تکمیلی )میلیون ریال(
نام شرکت 

بالاترین مبلغ در قرارداد 
در طرح های پسادکتری 

)میلیون ریال(

2,095شرکت برق منطقه ای زنجان  249شرکت  آب منطقه ای البرز 1,035,082 شرکت  فلات قاره ایران

900شرکت  آب منطقه ای زنجان 200شرکت  مادر تخصصی مدیریت  منابع آب ایران583,650   شرکت  ملی گاز ایران

264شرکت  آب منطقه ای سمنان100شرکت  پالایش گاز ایلام 345,000 شرکت  مادر تخصصی ملی صنایع پتروشیمی

---شرکت  آب منطقه ای استان  آذربایجان غربی 336,050 شرکت گاز استان  آذربایجان  شرقی

---شرکت  پژوهش و فناوری پتروشیمی 121,000شرکت  تهیه و تولید مواد معدنی ایران

5 شرکت و دانشگاه با بیشترین تعداد قرارداد پژوهشی
تعداد قراردادنام دانشگاه تعداد قرارداد نام شرکت 

16دانشگاه صنعتی اصفهان22توانیر

13دانشگاه فردوسی مشهد 18 شرکت  ملی گاز ایران 

10دانشگاه های تربیت مدرس، شیراز 18شرکت تولید نیروی برق حرارتی
10 دانشگاه شیراز9 مدیریت شبکه برق ایران

10 دانشگاه شهید چمران اهواز7 شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

مبلغ قرارداد ها نام دانشگاه و مؤسسه 
)میلیون ریال( 

مبلغ پرداختی به دانشگاه 
)میلیون ریال( 

درصد تحقق 
قرارداد

96,4751994620دانشگاه تهران

2188285433024 دانشگاه تربیت مدرس
674682538137 دانشگاه شهید بهشتی
313211805757دانشگاه علم و صنعت

630071973831 دانشگاه امیرکبیر

650731128317 دانشگاه صنعتی شریف

1056264957247 دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی

833157191586 دانشگاه فردوسی مشهد

1922444806725 دانشگاه صنعتی اصفهان

بالاترین درآمد از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی؛ 100 میلیون! 

بررســـی قالب های مختلف قرارداد های منعقد شده از حیث طرح های 

کاربردی، پایان نامه های تحصیلات تکمیلی و طرح های پسادکتری هم نشان 

می دهد که به همانند قرارداد ها، اصلی ترین بخش پرداختی ها مربوط به 

طرح های کاربردی بوده است. هر چند پیش تر به صورت مفصل به این بخش 

پرداخته ایم، اما بررسی بیشترین میزان پرداختی ها از حیث پایان نامه های 

تحصیلات تکمیلی نشان می دهد مؤسسه تحقیقات زیست محیطی آب و 

خاک دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران با دریافت نزدیک 

به 100 میلیون در جایگاه اول این بخش قرار دارد. بعد از آن دانشگاه ارومیه 

و اصفهان به عنوان رتبه های دوم و سوم قرار گرفته اند که به ترتیب 30 و 25 

میلیون تومان از بابت این قرارداد ها درآمدزایی داشته اند. بررسی قرارداد های 

مربوط به طرح های پســـادکتری هم نشان می دهد دانشگاه زنجان در دو 

قرارداد متفاوت توانسته یک میلیارد و در قراردادی دیگر 200 میلیون تومان 

را به دست آورد. جایگاه سوم این بخش هم به دانشگاه تربیت مدرس برای 

کسب 26 میلیون تومان درآمد به واسطه طرح های پسادکتری می رسد. 

نام دانشگاه و مؤسسه 
بالاترین مبلغ در قرارداد 

در طرح پایان نامه های 
تحصیلات تکمیلی 

)میلیون ریال(
نام دانشگاه 

بالاترین مبلغ در قرارداد 
در طرح های پسادکتری 

)میلیون ریال(

 مؤسسه تحقیقات زیست محیطی آب و خاک
10,000دانشگاه زنجان998 دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران

2,000دانشگاه زنجان300 دانشگاه ارومیه

264دانشگاه تربیت مدرس 250 دانشگاه اصفهان
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